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1. 20170306038 SELA SULISTIYA PUTRI H H H H H H H H H H H A A H

2. 20180306068 AHMAD NURHIKMI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190306001 NUR MAWADDAH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190306005 TULUS KEVIN FEBRIATUR A H H H H H H H H H H H H H

5. 20190306006 SYIFA ERINTAN A H H H H H H H A H H H A H

6. 20190306007 HANIF ANDINI H H H H H H A H H H H H H H

7. 20190306011 MEI NUR KHASANAH A H H H H H H H H H H H H H

8. 20190306014 BELA TRIANA PUTRI A H H H H H H H H H H H H H

9. 20190306016 BAGAS SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190306017 ILHAM OCTAVIANDRI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190306018 LISA ANGGUN MAGDALENA
GEA

A H H H H H H H H H H H H H

12. 20190306020 BETSUS ANANDA SEMBIRING A H H H H H H H A H H H H H

13. 20190306026 NURAENI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190306030 ROI PITER SERHALAWAN A H H H H H H H H H H H A H

15. 20190306039 DANIEL SEPTIAN SARAGIH A H A H A A A H H H H A H H

16. 20190306041 DIVA AULIA PRATAMI A H H H H H H H A H H H H H

17. 20190306049 NUR FATIHAH ADLIA
RAMADHANA

H H H H H H H H A H H H H H

18. 20190306051 LAURENT HARI ADIJATI A H H H A H H H A A A A A A

19. 20190306052 FREDRIKA WELHELMINA H H H H H H H H H H H H A H

20. 20190306071 DILA YULIANDINI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190306074 TOMMY ARI PRABOWO A H H H H H H H H H H H H H

22. 20190306077 FARID ALVITO A H H H H H H H H H H H H H

23. 20190306083 DWI CHANDRARIKA PUTRI
AULIA

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190306084 ADIL HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190306085 FEBRIYAN AWI PASA A H H H H H H H H H H H H H

26. 20190306088 WAHYU DARMANSYAH A H H H H H H H H H H A A A

27. 20190306089 ALVINA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190306097 ANISA NUR ZULKARINA A H H H H H H H H H H H H H

29. 20190306101 PUTRI SUKMA WARDHANI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190306108 ULI SHALATIYA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190306200 ATHIRAH IWANI RAHMAN A H H H H H H H H H H H H H

32. 20190306202 SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption
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ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24 Mar
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 0 Online
Diseases Of The
Genitourinary

System


Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 32 Online
ICD-9-CM CHAPTER

10-12


Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 0 Online
Kode ICD-10

Klasifikasi BAB XV,
KEHAMILAN,

KELAHIRAN MASA
NIFAS (O00-O99)


Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 32 Online
ICD-10 Klasifikasi

BAB XV,
KEHAMILAN,

KELAHIRAN MASA
NIFAS (O00-O99)


Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 30 Online
Kode ICD-10

Klasifikasi BAB XVI
Certain condition
originating in the
perinatal period


Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 31 Online
ICD-9-CM bab 13

Obstetrical
procedures


Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 30 Online
STUDI

KASUS/Review


Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 32 Online
CONGENITAL

MALFORMATION,
DEFORMATION AND

CHROMOSOMAL
ABNORMALITIES


Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 27 Online
CHAPTER

II�NEOPLASMS
(C00-D48)


Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 31 Online
BAB 2 NEOPLASM


Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 31 Online
NEOPLASM (ICD-O)


Selesai

12/1 Rabu, 7 Jul
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 28 Online
Bab XXI.
FAKTOR-

FAKTOR YANG
MEMPENGARUHI

STATUS KESEHATAN
DAN KONTAK

DENGAN
PELAYANAN
KESEHATAN (Z00-

Z99)


Selesai

13/1 Rabu, 14 Jul 6936 - LAELA Teori 26 Online Selesai
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2021
07:30 -
10:00

INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

ICD-10 BAB XXII
CODE FOR SPECIAL

PURPOSES


14/1 Rabu, 21 Jul
2021
07:30 -
10:00

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 30 Online
STUDI KASUS


Selesai
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Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

UAS 25

absensi 10

tugasonline 20

quizonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



25 %25 % 25 %25 % 10 %10 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20170306038 Sela Sulistiya Putri 35,00 70,00 85,71 61,43 70,00 61.11   C

2. 20180306068 Ahmad Nurhikmi 62,00 80,00 100 81,43 78,57 77.50   A-

3. 20190306001 Nur Mawaddah 85,00 90,00 100 85,71 81,43 87.18   A

4. 20190306005 Tulus Kevin Febriatur 70,00 80,00 92,86 88,57 84,29 81.36   A

5. 20190306006 Syifa Erintan 58,00 90,00 78,57 88,57 90,00 80.57   A

6. 20190306007 Hanif Andini 62,00 90,00 92,86 77,14 94,29 81.58   A

7. 20190306011 Mei Nur Khasanah 62,00 90,00 92,86 77,14 84,29 79.58   A-

8. 20190306014 Bela Triana Putri 85,00 90,00 92,86 85,71 91,43 88.47   A

9. 20190306016 Bagas Saputra 62,00 70,00 100 88,57 97,14 80.14   A

10. 20190306017 Ilham Octaviandri 88,00 100,00 100 91,43 98,57 95.00   A

11. 20190306018 Lisa Anggun Magdalena Gea 62,00 60,00 92,86 82,86 90,00 74.36   B+

12. 20190306020 Betsus Ananda Sembiring 55,00 80,00 85,71 74,29 92,86 75.75   B+

13. 20190306026 Nuraeni 62,00 80,00 100 88,57 100,00 83.21   A

14. 20190306030 Roi Piter Serhalawan 62,00 70,00 85,71 67,14 88,57 72.71   B

15. 20190306039 Daniel Septian Saragih 62,00 90,00 57,14 42,86 55,71 63.42   C+

16. 20190306041 Diva Aulia Pratami 62,00 70,00 85,71 85,71 88,57 76.42   B+

17. 20190306049 Nur Fatihah Adlia Ramadhana 62,00 80,00 92,86 85,71 98,57 81.64   A

18. 20190306051 Laurent Hari Adijati 0,00 0,00 42,86 28,43 35,71 17.12   E

19. 20190306052 Fredrika Welhelmina 85,00 90,00 92,86 91,43 100,00 91.33   A

20. 20190306071 Dila Yuliandini 85,00 90,00 100 91,43 100,00 92.04   A

21. 20190306074 Tommy Ari Prabowo 60,00 80,00 92,86 88,57 90,00 80.00   A

22. 20190306077 Farid Alvito 60,00 80,00 92,86 91,43 98,57 82.29   A

23. 20190306083 Dwi Chandrarika Putri Aulia 85,00 90,00 100 91,43 100,00 92.04   A

24. 20190306084 Adil Hidayat 48,00 80,00 100 77,14 90,00 75.43   B+

25. 20190306085 Febriyan Awi Pasa 75,00 90,00 92,86 74,29 97,14 84.83   A

26. 20190306088 Wahyu Darmansyah 60,00 80,00 71,43 54,29 35,71 60.14   C
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27. 20190306089 Alvina Amalia 85,00 90,00 100 91,43 100,00 92.04   A

28. 20190306097 Anisa Nur Zulkarina 62,00 80,00 92,86 61,43 75,71 72.22   B

29. 20190306101 Putri Sukma Wardhani 32,00 80,00 100 82,86 97,14 74.00   B+

30. 20190306108 Uli Shalatiya 75,00 90,00 100 85,71 98,57 88.10   A

31. 20190306200 Athirah Iwani Rahman 38,00 90,00 92,86 88,57 97,14 78.43   A-

32. 20190306202 Salsabila 85,00 90,00 100 91,43 100,00 92.04   A


